Проект
[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  __.__.2022                                                                                                             № __
г.о. Тейково

О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Тейково Ивановской области                от 17.12.2021 № 135  «О бюджете  города Тейково                 на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Уставом городского округа Тейково Ивановской области,  решением городской Думы городского округа Тейково от 25.02.2011 № 23  «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе в городском округе Тейково Ивановской области», -

городская Дума городского округа Тейково Ивановской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской  Думы городского округа Тейково Ивановской области  от 17.12.2021  № 135 «О бюджете  города Тейково на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.1 пункта 1:
       в абзаце 2 цифру «678 026,59823» заменить цифрой «680 384,41856»;
       в абзаце 3 цифру «690 368,80780» заменить цифрой «696 118,58730»;
       в абзаце 4 цифру «12 342,20957» заменить цифрой «15 734,16874»;
1.2. в подпункте 1.2 пункта 1:
       в абзаце 2 цифру «471 234,87577» заменить цифрой «469 671,19957»;
       в абзаце 3 цифру «471 234,87577» заменить цифрой «469 671,19957»;
1.3. в абзаце 3 пункта 4 цифру «271 784,87577» заменить цифрой                           «270 221,19957»;
1.4. в абзаце 2 пункта 12 цифру «25 442,73992» заменить цифрой                           «28 744,67630»;
           1.5. в абзаце 2 пункта 13 цифру «196 021,92221» заменить цифрой                          «198 379,74254»;
           1.6. в абзаце 2 пункта 14 цифру «196 021,92221» заменить цифрой                          «198 379,74254»;
            1.7. приложения №№ 1-6 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-6 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного                        самоуправления городского округа Тейково и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети «Интернет».

Председатель городской Думы
городского округа Тейково Ивановской области                                   Н.Н. Ковалева

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                                  С.А. Семенова
image1.jpeg